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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62422012F

2. Data e Regjistrimit 22/12/2016
3. Emri i Subjektit MTech IT Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, Pallati 7, Shkalla 
1, Apartamenti 8 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtim, shit-blerje, perpunim, konfigurim, 

dhe krijim i sistemeve software dhe hardware, aparaturash 
mjekesore, pajisje kompjuterike, IT, zyrash, kancelarike, 
mobilimi, pajisjeve elektronike, elektrike, informatike, 
linjave dhe makinerive te telekomunikacionit, fibres optike, 
sistemeve kunder zjarrit, sisteme UPS, sisteme gjeneratore, 
sisteme ngrohje ftohje. Sherbime transmetimi te dhenash, 
informacionesh, interneti, rrjetesh. Zhvillim software, 
instalim. Sherbime konsulence IT. Ndertim, zhvillim dhe 
operim i qendrave te te dhenave, dhe te infrastruktures 
perkatese software dhe hardware. Sherbime zhvillimi dhe 
mirembajtje per programim, sherbime trajnimi. Zhvillim, 
operim dhe konfigurime te sistemeve te sigurise kibernetike, 
dhe fizike, perfshire sisteme CCTV, akses control, sisteme 
alarmi. Sherbime konsulence per burimet njerezore dhe te 
teknologjise se informacionit. Konsulence dhe sherbime 
prokurimi, sherbime publiciteti, reklamimi dhe promocioni. 
Shitje dhe qiradhenie e sherbimeve apo pajisjeve te 
mesiperme. Mirembajtje e sistemeve apo pajisjeve te 
mesiperme.

10. Likudatori/ët Ylli Dervishaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2019                Deri: 
11. Ortakët EleniZhapa

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MTech IT Solutions
Telefon: 0695294879  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-081494-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374209-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865860-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-077043-01-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A829F2-80EB-4413-9419-9A3481B47A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6253F07-88B5-4FB7-A958-EB3609395C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D002FF-6172-4D8F-B696-F281F4338A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A6EB23-67EC-4353-8ADC-0C36D02333BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D794A8A-2E43-4D3B-BA73-D2FA125A0FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E1F060-74C4-484E-AD20-40EEB2D1F1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B851C94-E89F-49A9-8203-EF35C668C7CB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 23.01.2019 për likuidimin e 
shoqërisë dhe emërimin e z. Ylli Dervishaj si likuidator.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eleni Zhapa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ylli Dervishaj")                      Nga data "23/01/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288048-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
mtech.xlsx
divident mtech  - Miratimi  2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar mtech.xlsx
Bilanci_2018 MTECH.pdf

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-309868-08-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor

Datë: 03/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6436CEFE-D77A-44F0-8D46-12E85B110E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9265FDA1-DE55-4D2D-BE20-6BB5E1D082F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C080B9F-3DE9-4BE6-8B4A-0145CAAFCEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C080B9F-3DE9-4BE6-8B4A-0145CAAFCEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D3FD00-1EE3-4CD9-92B0-774B03673679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D43627A-4C2C-4D9C-97D5-EE3A2E508615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDAB061-D3DA-4C3F-ACE9-369D55C2F378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473C1F48-0AD8-49E6-A607-205EF001CC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159B2971-D269-41DF-8DA2-7A3DC55F0ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E367B6D-C303-412C-BD09-CE0025DCBC31

